
 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinio socialinio draudimo fondo  

valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus 

2021  m. birželio 25 d. įsakymu Nr. V-370 

(Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos direktoriaus 2022 m. kovo 30 d. 

įsakymo Nr. V-125 redakcija) 
 

 

(Darbo užmokesčio atestato (pažymėjimo) forma)  
 

___________________________________________________________________________________________ 

(Tarnybos, įstaigos ar institucijos, parengusios darbo užmokesčio atestatą (pažymėjimą), pavadinimas) 
 

DARBO UŽMOKESČIO ATESTATAS (PAŽYMĖJIMAS) 
 

20__ m. _____________ ___d. Nr. 
_________________ 

(Sudarymo vieta) 

 

____________________________________________________________________________________ 
(Pareigūno / kario vardas ir pavardė, asmens kodas) 

 

Metai, 

mėnuo 

Pareiginė alga 

(tarnybinis atlyginimas) 

Priedai Darbo 

užmokesčio 

mažinimo 

koeficientas1 
Suma 

iš 

viso, 
Eur 

Už tarnybos 
Lietuvos 

valstybei 

stažą 

Už laipsnį 

(tarnybinį 
rangą) 

Už 

kvalifikacinę 

kategoriją 
(kvalifikacinį 

rangą) 

Bazinis 

dydis 

Proc. 

/ 
koef. 

Suma, 

Eur 

Proc. 

/ 
koef. 

Suma, 

Eur 

Proc. 

/ 
koef. 

Suma, 

Eur 

Proc. 

/ 
koef. 

Suma, 

Eur 

            

            

            

Pareigūno / kario nurodytų paeiliui ištarnautų 5 tarnybos metų palankiausių nuosekliai 

einančių 12 mėnesių (neištarnavus 12 mėnesių – ištarnautų mėnesių) jam nustatyto darbo 

užmokesčio vidurkis2 

 

 

Išdavimo pagrindas: _______________________________________________________________________ 

(Įsakymai, asmeninės sąskaitos, ar (ir) kiti dokumentai)    

Tarnybos, įstaigos ar institucijos 

vadovas ar jo įgaliotas  

darbuotojas                                 _________________                   _____________________ 
(Pareigų pavadinimas)                                       (Parašas)                                     (Vardas ir pavardė) 
 
 

(Rengėjo nuoroda)                    _______________________ 

 

                                                
1 Darbo užmokesčio mažinimo koeficientas 1,289 taikomas nuo 2019-01-01 priskaičiuotam darbo užmokesčiui (Lietuvos 

Respublikos pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo 7 straipsnio 1 dalis). 
2 Pareigūnams / kariams, atleistiems iš tarnybos iki 2009-05-01, pareigūnų ir karių valstybinės pensijos skiriamos pagal 

paskutinio mėnesio, kurį pareigūnas / karys nustoja eiti pareigas, jam nustatytą darbo užmokestį (2009 m. balandžio 23 

d. Lietuvos Respublikos pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo 7 ir 11 straipsnių pakeitimo įstatymo Nr. XI-229 

3 straipsnio 2 dalis). 



 

 

 

 

 


